


86.7 kilometers150 R U.S. D. Sutton 87km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Chemin Schweizer Road 2.2 

0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin Scenic Road 2.6 

10.2 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Vallée Missisquoi 12.8 

1.8 ↑ Straight Continuer sur VT-105A S 14.5 

3.0 ← Left Tourner à gauche sur VT-105 E 17.5 

17.4 → Right Tourner à droite sur Cross Rd 34.9 

2.6 → Right Tourner à droite sur VT-242 W 37.5 

18.5 → Right Tourner à droite sur VT-118 N 56.0 

3.8 → Right Tourner légèrement à droite sur S Richford Rd 59.8 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Fuller Bridge Rd 60.0 

2.7 ↑ Straight Continuer sur S Richford Rd 62.7 

8.5 ← Left Tourner légèrement à gauche sur VT-105 W 71.2 

1.1 → Right Tourner à droite sur S Main St 72.4 

0.5 → Right Tourner à droite sur River St 72.8 

0.1 ← Left Tourner légèrement à gauche sur VT-139 N/Province St 72.9 

2.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin des Ormes/QC-139 N 75.3 
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